1

证券代码：000507            证券简称:珠海港           公告编号：2015-090

关于公司控股企业增资扩股引入战略投资者事项的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏

珠海港股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 9 月 11 日召开

第九届董事局第四次会议，审议通过了《关于公司控股企业珠海港昇新能

源股份有限公司增资扩股引入战略投资者的议案》，公司全资子公司珠海

经济特区电力开发集团有限公司（以下简称“电力集团”）的控股企业珠

海港昇新能源股份有限公司（以下简称“港昇公司”）拟在申请挂牌新三

板前以定向发行新股的方式引入三家战略投资者，具体内容详见分别刊登

于 2015 年 9 月 12 日 、23 日 《 证 券 时 报 》、《 中 国 证 券 报 》 和

http://www.cninfo.com.cn 的《关于公司控股企业珠海港昇新能源股份

有限公司增资扩股引入战略投资者的公告》、《关于公司控股企业珠海港昇

新能源股份有限公司增资扩股引入战略投资者的进展情况公告》。截止本

公告日，上述事项的相关工商变更手续已完成，具体情况如下：

1、港昇公司的注册资本由 42,187.50 万元人民币变更为 48,477.50

万元人民币。

2、港昇公司营业执照加载法人和其他组织统一社会信用代码，原注

册号：440400000051630 变更为统一社会信用代码：914404007838543352。

3、工商变更后，港昇公司目前的股权结构如下：

股东名称 持股数量 持股比例

2

（万股） （%）

珠海经济特区电力开发

集团有限公司
41,377.50 85.35

珠海汇达丰电力发展

（集团）有限公司
810.00 1.67

珠海领先互联高新技术

产业投资中心（有限合伙）
3,000.00 6.19

深圳市创东方投资有限公司 2,262.00 4.67

北京惠诚寰宇投资管理中心

（有限合伙）
1,028.00 2.12

合计 48,477.50 100